
 

Uchwała nr 24/II/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 

w sprawie: zabezpieczenia przez Uniwersytet Jagielloński dodatkowych środków  

na realizację projektu „Przebudowa i rozbudowa szklarni nr 5 i zimownika 

stanowiącej część kompleksu szklarni „Victoria” w Ogrodzie Botanicznym UJ”, 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Małopolskiego na lata 2014-2020 

Na podstawie § 24 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz w nawiązaniu do uchwały  

nr 132/XII/2016 z 21 grudnia 2016 roku, Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego uchwala  

co następuje: 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego wyraża zgodę na wniesienie dodatkowego wkładu własnego 

w wysokości 2 785 676,42  zł (słownie: dwa miliony siedemset osiemdziesiąt pięć tysięcy sześćset 

siedemdziesiąt sześć złotych 42/100) na rzecz projektu pn. „Przebudowa  

i rozbudowa szklarni nr 5 i zimownika stanowiącej część kompleksu szklarni „Victoria”  

w Ogrodzie Botanicznym UJ”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Działanie 6.2 Ochrona różnorodności 

biologicznej.  

2. Zwiększenie wkładu własnego wynika wyłącznie z rozstrzygnięcia postępowania przetargowego 

na wyłonienie Wykonawcy prac projektowych i robót budowlanych dotyczących budynku szklarni 

nr 5 i zimownika w kompleksie szklarni „Victoria” na terenie Ogrodu Botanicznego UJ.  

3. Zwiększony wkład własny może zostać w przyszłości ograniczony poprzez zwiększenie 

dofinansowania unijnego projektu.  

4. Na zwiększony wkład własny składają się: 

- koszty kwalifikowane w sytuacji zwiększenia dofinansowania unijnego, niemieszczące się jednak 

w obowiązującym budżecie projektu w kwocie 2 772 549,77 zł, 

- koszty niekwalifikowane ze względu na budżet projektu, to jest kwota podatku VAT  

w wysokości  13 126,65 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się JM Rektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

       

 

 


